Inciso II da Federal 8.666/93, e do artigo 1º do Decreto Municipal 4210/17, RATIFICA A
DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos autos do Processo Administrativo nº 1.311/202, realizada com
fundamento no artigo 24, Inciso II da Federal 8.666/93, em favor da empresa FSL
FORNECIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 51.684.960/0001-59, no valor de R$ 17.499,84
(dezessete mil quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos), visando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO INTEGRAL DE
MATERIAIS PARA FISIOTERAPIA PÉLVICA, para atender as necessidades do Centro
Especializado em Fisioterapia e Fonoaudiologia - CEFF, vinculado à Secretaria Municipal de